Classif. documental 40.01.01.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

DESPACHO SIGA Nº TRF2-DES-2024/08336

Referência: Memorando Circular Nº TRF2-MCI-2024/00008 ,  - TRF2. 22/02/24
Assunto: Serviço de informação ao cidadão

Sr. Assessor,

Em atenção ao Memorando nº , informo a ordem de votação nas TRF2-MCI-2024/00008
sessões de julgamento realizada pela 7ª Turma Especializada, conforme abaixo
relacionado por ordem de antiguidade:

Ordem de Antiguidade no Tribunal dos Desembargadores(as) Federias e dos
(as) Juízes(as) Federais Convocados(as):

 1) DF Sergio Schwaitzer

 2) DF Theophilo Miguel

3) JFC Fabrício Fernandes

 4) JFC Marcella Brandão

Neste sentido, considerando a Relatoria do processo, o colégio votante dar-se-á nos
seguintes termos:

Processos da Relatoria de Dr. Sergio Schwaitzer (GAB 21):

Votarão:

1) Dr. Sergio Schwaitzer (Relator)

2) Dr. Theophilo Miguel

3) Dr. Fabrício Fernandes

Processos da Relatoria Dr. Theophilo Miguel (GAB 31):

Votarão:

1) Dr. Theophilo Miguel (Relator)

2) Dr. Fabrício Fernandes

 3) Dra. Marcella Brandão

Processos da Relatoria de Dr. Fabrício Fernandes (GAB 20):

Votarão:

T
R

F
2D

E
S

20
24

08
33

6A

Assinado com senha por EDER GIL DE ALCANTARA - 28/02/2024 às 10:33:58.
Documento Nº: 4029159-9665 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4029159-9665

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

1) Dr. Fabrício Fernandes (Relator)

2) Dra. Marcella Brandão

3) Dr. Sergio Schwaitzer

Processos da Relatoria Dra. Marcella Brandão (GAB19):

Votarão:

1) Dra. Marcella Brandão (Relatora)

2) Dr. Sergio Schwaitzer

3) Dr. Theophilo Miguel

Atenciosamente,

Rio de Janeiro, 28 de fevereiro de 2024.

EDER GIL DE ALCANTARA
Supervisor(a)

SUBSECRETARIA DA 7ª. TURMA ESPECIALIZADA

T
R

F
2D

E
S

20
24

08
33

6A

Assinado com senha por EDER GIL DE ALCANTARA - 28/02/2024 às 10:33:58.
Documento Nº: 4029159-9665 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4029159-9665